580. Joachimi Mysingeri
 Joti, Austriacus Libri II.
 Basil. 1540. 4to.

581. Joannis Reinhardi Maji
 Typus glorie Austriacae.

582. Joannes Burchardus
 Majus de Domus Austriae
 ce factis, Kil. 1711. in 4.

583. Curieux Geschichte Calender
 vom Jahr Osterrich, Tübingen,
 1699.

584. J. P. W. von Hornigk Historie
 der Abzüge von denen privi-
 legien der Fürstbischöflichen
 Collegien des Fürstbischöflichen
 Collegiums, Wien, 1708. in 8.

585. In Bibliotheca Berolienensi extat Anonymus Au-
 stricus Historicus, paulo ante
 tempora Maximiliani I.
 Caesaris scriptus Germanice
 picturis imaginibusq;
 heroicis nitet liber, neq;
 dum editus, quod parum
 dignitatis pretiq; habeat,
 preter voluptatem. Geöv:
 in Germ. Princ. p. 441.
586. Dni Fux ab Sternau me-
 moria gloriosa regis Stir-
 iae Habsburgicae.
587. Monimenta XX. anecdota
 res Austriacas illustran-
 tia in Henrici Christiani
 Senckenberg Select. histor.
 Tom: IV. comparent.
588. Joannes Wilhelmus Man-
 getta, Philos. et medici-
 nae Doctor, Leopoldi imp.
 historiographus, coronam
 duodecim Caesarum in
 Domino Austriaca scripsit.
 in fol.
589. Ejusdem Mangettae
 Collectanea Viennae Au-

Atria asseruantur in Bibliotheca
 theca Collegii Managettia-
 ni. Plurima ex tabulari-
 is publicis privatisque
 monumenta collegit, quae
 nullo ordine, aut divisione
 facta, in unum colligata,
 plures Tomos efficiunt.
 maxima eorum pars ad res
 Austriacas pertinet. Collecto-
 ris fidem integerrimam esse
 comperi ex docum. eorum con-
 tentione, optabam. Ita non
 raro Amanuensis eorum
 fideliores fuisse. gl. R. P.
 Steyerer in praefat. ad Comment.
 pro historia Alberti II.

589. Necrologia duo membranacea
 in folio asseruata in Cenobio
 R. P. T. Conventuallium Ord.
 S. Francisci ad S. Crucem
 Viennae Austriae. Prioris titu-
 lus est: Liber mortuorum:
 posterioris: Liber Sepul-
 turarum, quod in hoc
 etiam notetur locus se-
 pulchrorum, qui intra
 vel prope ecclesiam huius
 matis sunt. Utrumque in 11

et notatum e seculo XIII.
 utrumq; coeuvum, i. e. cu,
 jurg; obitum notatum for,
 ipse ex ipso tempore, in quod
 inciderat, unde, et fide Dig.
 nissima. Steyer: in prefat.
 590. Necrologium Ecclesie ca-
thedralis Viennensis. Exat
 in grandi codice membranoe,
 cui titulus: Liber Statu-
 torum, quod leges quiddam
 olim a canonicis comuni
 consilio, aut aliunde sta-
 tuta eo continentur. His
 ibidem prefixum est Calen-
 darium Romanum, et in
 hoc notantur complura no-
 mina defunctorum, quod-
 dam etiam scripta reperti,
 unq; in eo folio, quod an-
 teriori tabula lignea ad-
 glutinatum est. Codex as-
 servatur a Reverendissimo
 Decano Cathedralis Eccle-
 sie prefate. Steyer: in prefat.
 591. Necrologium Neostadense
 ibidem notat; anno 1468.
 agglutinatum tabula lig;